
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Roboty budowlane w zakresie adaptacji dachów oraz montażu OZE - instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z robotami

towarzyszącymi, 
w czterech lokalizacjach w Warszawie”,

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36

1.4.2.) Miejscowość: Warszawa

1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład
opieki zdrowotnej

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00417808

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-17

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417798

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
1. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Ustawy, oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
WIZJA LOKALNA planowana jest w dwóch terminach: 
1) w dniu 23 lipca 2024 r. o godz. 12.00;
2) w dniu 25 lipca 2024 r. o godz. 12.00.
Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres mailowy: 
zamowienia@szpzlo-ochota.pl 
Miejsce spotkania: Warszawa (02-353), ul. Szczęśliwicka 36, 2 piętro przy windzie. Kolejność dokonania wizji w pozostałych
lokalizacjach, do ustalenia w drodze roboczej.
2. Wykonawca zapozna się miejscem zamontowania urządzeń.
3. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej, jako niezgodnej z SWZ, na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 18 Ustawy.
4. Zamawiający informuje, iż nie będzie odpowiadał na pytania Wykonawców, zadane podczas wizji lokalnej. Każdy
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1
Ustawy.
5. Przedmiar robót ma charakter tylko pomocniczy i nie stanowi podstawy rozliczenia. Zwiększenie ilości pozycji Przedmiaru
robót nie stanowi podstawy do zwiększenia wynagrodzenia. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty według
zweryfikowanych przez siebie wartości.
6. Ponadto Zamawiający informuje, iż z uwagi na rozmiar (ciężar) dokumentacji technicznej, tj. Specyfikacji Technicznej

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417808/01 z dnia 2024-07-17

2024-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Wykonania i Odbioru Robót (STWIOR), stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ; przedmiaru robót oraz projektu technicznego,
ww. dokumentację udostępnia na stronie internetowej pod adresem www.szpzlo.pl 
7. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia
Zamawiającemu, aktualnej i opłaconej polisy OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy albo
innego dokumentu, potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności
związanej w przedmiotem umowy, deliktowej i kontraktowej – tj. obejmującej swoim zakresem roszczenia z tytułu
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań, 
na jedno i wszystkie zdarzenia w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną minimum 1 000.000,00 zł
(słownie: jeden milion złotych).

Po zmianie: 
1. Zgodnie z art. 131 ust. 2 pkt 1 Ustawy, oferty mogą zostać złożone jedynie po odbyciu przez Wykonawcę wizji lokalnej.
WIZJA LOKALNA planowana jest w dwóch terminach: 
1) w dniu 23 lipca 2024 r. o godz. 12.00;
2) w dniu 25 lipca 2024 r. o godz. 12.00.
Zgłoszenia do uczestnictwa w wizji proszę przesłać na adres mailowy: 
zamowienia@szpzlo-ochota.pl 
Miejsce spotkania: Warszawa (02-353), ul. Szczęśliwicka 36, 2 piętro przy windzie. Kolejność dokonania wizji w pozostałych
lokalizacjach, do ustalenia w drodze roboczej.
2. Wykonawca zapozna się miejscem zamontowania urządzeń.
3. Zamawiający odrzuci ofertę Wykonawcy bez uprzedniego odbycia wizji lokalnej, jako niezgodnej z SWZ, na podstawie art.
226 ust. 1 pkt 18 Ustawy.
4. Zamawiający informuje, iż nie będzie odpowiadał na pytania Wykonawców, zadane podczas wizji lokalnej. Każdy
Wykonawca może zwrócić się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ, zgodnie z zapisami art. 284 ust. 1
Ustawy.
5. Przedmiar robót ma charakter tylko pomocniczy i nie stanowi podstawy rozliczenia. Zwiększenie ilości pozycji Przedmiaru
robót nie stanowi podstawy do zwiększenia wynagrodzenia. Wykonawca jest zobowiązany do przygotowania oferty według
zweryfikowanych przez siebie wartości.
6. Ponadto Zamawiający informuje, iż z uwagi na rozmiar (ciężar) dokumentacji technicznej, tj. Specyfikacji Technicznej
Wykonania i Odbioru Robót (STWIOR), stanowiącej Załącznik nr 1 do SWZ; przedmiaru robót oraz projektu technicznego,
ww. dokumentację udostępnia na stronie internetowej pod adresem:

http://www.bip.szpzlo-ochota.pl/userfiles/file/przetargi/2024/004/fotowoltaika_17.07.2024_.zip.001

http://www.bip.szpzlo-ochota.pl/userfiles/file/przetargi/2024/004/fotowoltaika_17.07.2024_.zip.002

Po kliknięciu otworzy się czysta strona. Należy w górnym menu kliknąć symbol podkreślonej strzałki.
Dwa pliki należy zapisać w jednym folderze. Otworzenie pierwszego wypakuję całą zawartość 

7. Najpóźniej w dniu zawarcia umowy w sprawie zamówienia publicznego, Wykonawca zobowiązany jest do przedłożenia
Zamawiającemu, aktualnej i opłaconej polisy OC w zakresie prowadzonej działalności związanej z przedmiotem umowy albo
innego dokumentu, potwierdzającego posiadanie przez Wykonawcę ubezpieczenia OC w zakresie prowadzonej działalności
związanej w przedmiotem umowy, deliktowej i kontraktowej – tj. obejmującej swoim zakresem roszczenia z tytułu
niewykonania lub nienależytego wykonania zobowiązań, 
na jedno i wszystkie zdarzenia w zakresie prowadzonej działalności na sumę gwarancyjną minimum 1 000.000,00 zł
(słownie: jeden milion złotych).

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00417808/01 z dnia 2024-07-17

2024-07-17 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Roboty budowlane w zakresie adaptacji dachów oraz montażu OZE - instalacji paneli fotowoltaicznych wraz z robotami towarzyszącymi,  w czterech lokalizacjach w Warszawie”,
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Samodzielny Zespół Publicznych Zakładów Lecznictwa Otwartego Warszawa-Ochota
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 010202670
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Szczęśliwicka 36
	1.4.2.) Miejscowość: Warszawa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 02-353
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL911 - Miasto Warszawa
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zamowienia@szpzlo-ochota.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpzlo-ochota.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00417808
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-17

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00417798
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



